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32 Beke András 1992 3063 Szombathely 120 120 120 120 120 600 120 720 1

31 Tóth Balázs 1998 3879 Szombathely 120 120 120 120 120 600 70 670 2

35 Bodorkós Máté 1995 3880 Szombathely 120 120 120 120 120 600 69 669 3

23 Klinger Tamás 1995 4206 Ajkai ATTE 112 120 120 120 120 592 592 4

7 Horváth Eszter 1992 4114 Zalaegerszegi VMK 120 120 91 105 120 556 556 5

40 Czitkovits Norbert 1998 Szombathely 120 120 74 120 120 554 554 6

5 Jakosa Csaba 1994 4117 Zalaegerszegi VMK 64 120 120 120 120 544 544 7

19 Tóth Roland 1992 3271 Várpalotai MSE 120 61 120 120 120 541 541 8

37 Vizi Kristóf 1996 4445 Szombathely 120 120 120 120 48 528 528 9

25 Kothencz Huba 1997 4203 Ajkai ATTE 120 120 120 120 45 525 525 10

33 Martin Dániel 1995 2901 Szombathely 120 120 120 107 57 524 524 11

38 Farkas Dávid 1997 4490 Szombathely 120 120 85 68 120 513 513 12

43 Koczka André 1998 Szombathely 120 120 33 120 120 513 513 12

12 Tóth Dorián 1995 4027 Mátraverebély 67 120 88 120 66 461 461 14

36 Bodorkós Barnabás 1994 3881 Szombathely 120 120 66 85 62 453 453 15

22 Kisházi Krisztián 1993 2971 Ajkai ATTE 73 120 38 120 69 420 420 16

24 Gál Menyhért 1995 4205 Ajkai ATTE 120 63 183 183 17

16 Laki Benjámin 1996 4381 Zalalövı MK 33 46 58 25 162 162 18

Egyéni értékelés ifjúságiak
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26 Illési Oszkár 1962 2092 Ajkai ATTE 120 120 120 120 120 600 120 720 1

30 Dr. Németh László 1955 1726 Szombathely 120 120 120 120 120 600 89 689 2

1 Baranyai István 1955 1249 Tatabánya VMK 120 120 94 120 120 574 574 3

18 Dombai Ferenc 1991 3004 Várpalotai MSE 120 120 104 120 105 569 569 4

42 Kerner Ferenc 1971 0314 Herendi MSE 120 120 120 120 85 565 565 5

27 Selmeci Balázs 1987 1909 Ajkai ATTE 78 120 120 120 120 558 558 6

3 Szteblák Tamás 1989 2361 Zalaegerszegi VMK 120 120 120 120 64 544 544 7

9 Sulyok Zoltán 1988 2191 Mátraverebély 120 67 113 120 120 540 540 8

41 Horváth Tamás 1990 3078 Herendi MSE 120 120 53 120 120 533 533 9

29 Németh Gergely 1981 1433 Szombathely 120 120 52 120 120 532 532 10

4 Varró Krisztián 1992 3087 Zalaegerszegi VMK 50 120 120 120 120 530 530 11

20 Mórocz Péter 1980 0909 Várpalotai MSE 120 120 120 120 44 524 524 12

10 Ludányi István 1945 0243 Mátraverebély 118 115 120 72 53 478 478 13

28 Horváth Szabolcs 1968 Szombathely 120 69 77 120 63 449 449 14

13 Horváth Szabolcs 1983 1016 Zalalövı MK 120 120 37 120 38 435 435 15

17 Szentpéteri László 1955 1020 Herendi MSE 120 120 120 16

Egyéni értékelés feln ıttek
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1 Szombathely

32 Beke András 1992 3063 Szombathely 120 120 120 120 120 600 120 720

31 Tóth Balázs 1998 3879 Szombathely 120 120 120 120 120 600 70 670

35 Bodorkós Máté 1995 3880 Szombathely 120 120 120 120 120 600 69 669

Összesen: 2059

2 Ajka ATTE

23 Klinger Tamás 1995 4206 Ajkai ATTE 112 120 120 120 120 592 592

25 Kothencz Huba 1997 4203 Ajkai ATTE 120 120 120 120 45 525 525

22 Kisházi Krisztián 1993 2971 Ajkai ATTE 73 120 38 120 69 420 420

Összesen: 1537

3 Zalaegerszeg

5 Jakosa Csaba 1994 4117 Zalaegerszegi VMK 64 120 120 120 120 544 544

7 Horváth Eszter 1992 4114 Zalaegerszegi VMK 120 120 91 105 120 556 556

Összesen: 1100

Országos Bajnokság csapat értékelés ifjúságiak
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1 Szombathely
30 Dr. Németh László 1955 1726 Szombathely 120 120 120 120 120 600 89 689

29 Németh Gergely 1981 1433 Szombathely 120 120 52 120 120 532 532

28 Horváth Szabolcs 1968 Szombathely 120 69 77 120 63 449 449

Összesen: 1670
2 Ajkai ATTE
26 Illési Oszkár 1962 2092 Ajkai ATTE 120 120 120 120 120 600 120 720

27 Selmeci Balázs 1987 1909 Ajkai ATTE 78 120 120 120 120 558 558

Összesen: 1278
3 Herendi MSE
17 Szentpéteri László 1955 1020 Herendi MSE 120 120 120

41 Horváth Tamás 1990 3078 Herendi MSE 120 120 53 120 120 533 533

42 Kerner Ferenc 1971 0314 Herendi MSE 120 120 120 120 85 565 565

Összesen: 1218
4 Várpalotai MSE
20 Mórocz Péter 1980 0909 Várpalotai MSE 120 120 120 120 44 524 524

18 Dombai Ferenc 1991 3004 Várpalotai MSE 120 120 104 120 105 569 569

Összesen: 1093
5 Zalaegerszegi VMK
3 Szteblák Tamás 1989 2361 Zalaegerszegi VMK 120 120 120 120 64 544 544

4 Varró Krisztián 1992 3087 Zalaegerszegi VMK 50 120 120 120 120 530 530

Összesen: 1074
6 Mátraverebély
9 Sulyok Zoltán 1988 2191 Mátraverebély 120 67 113 120 120 540 540

10 Ludányi István 1945 0243 Mátraverebély 118 115 120 72 53 478 478

Összesen: 1018

Országos Bajnokság csapat értékelés feln ıttek
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1 Szombathely Agora
29 Németh Gergely 1433 HUN Szombathely 120 120 52 120 120 532 532
30 Dr. Németh László 1726 HUN Szombathely 120 120 120 120 120 600 89 689
32 Beke András 3063 HUN Szombathely 120 120 120 120 120 600 120 720

Összesen: 1941
2 Ajkai ATTE
26 Illési Oszkár 2092 HUN Ajkai ATTE 120 120 120 120 120 600 120 720
27 Selmeci Balázs 1909 HUN Ajkai ATTE 78 120 120 120 120 558 558
22 Kisházi Krisztián 2971 HUN Ajkai ATTE 73 120 38 120 69 420 420

Összesen: 1698
3 Várpalotai MSE
19 Tóth Roland 3271 HUN Várpalotai MSE 120 61 120 120 120 541 541
18 Dombai Ferenc 3004 HUN Várpalotai MSE 120 120 104 120 105 569 569
20 Mórocz Péter 0909 HUN Várpalotai MSE 120 120 120 120 44 524 524

Összesen: 1634
4 Zalaegerszeg VMK
3 Szteblák Tamás 2361 HUN Zalaegerszegi VMK 120 120 120 120 64 544 544
4 Varró Krisztián 3087 HUN Zalaegerszegi VMK 50 120 120 120 120 530 530
5 Jakosa Csaba 4117 HUN Zalaegerszegi VMK 64 120 120 120 120 544 544

Összesen: 1618
5 Mátraverebélyi Modellez ı Klub
9 Sulyok Zoltán 2191 HUN Mátraverebély 120 67 113 120 120 540 540
10 Ludányi István 0243 HUN Mátraverebély 118 115 120 72 53 478 478
12 Tóth Dorián 4027 HUN Mátraverebély 67 120 88 120 66 461 461

Összesen: 1479
Jegyzıkönyv hitelességét igazolom:

Novum Kupa csapat értékelés

Hársfalvi István sk.
fıbíró
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